[bookmark: _GoBack]	Участковая Избирательная комиссия избирательного участка № 2306

Уватское сельское поселение Уватского муниципального района Тюменской области
__________________________________________________________________________________
626170 Тюменская область, Уватский район, с. Уват, ул. Ленина, 88

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 г.                                                                                                         № 138

О форме протоколов об итогах сбора подписей, представляемых кандидатом для регистрации на дополнительных выборах депутата
Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по избирательному округу №2
(день голосования – 11 сентября 2022 года)

Заслушав председателя избирательной комиссии избирательного участка № 2306 Е.А. Слинкина, мнения членов комиссии, руководствуясь пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 40 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия избирательного участка № 2306 РЕШИЛА:

1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей, представляемого кандидатом для регистрации на дополнительных выборах депутата Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва (день голосования – 11 сентября 2022 года) согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Председатель
избирательной комиссии                                                                		Е.А. Слинкин

Секретарь
избирательной комиссии								В.К. Шкиленко

	Приложение
к решению избирательной комиссии избирательного участка № 2306
 от 20 июня 2022 года № 138

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения ____________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
кандидатом в депутаты Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2

	№№
п/п

Номер папки

Количество листов
в папке

Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

	ИТОГО:

«___» ______________ ______ года

Кандидат	                    _________________                 _____________________
                                                       (подпись)                                        (инициалы, фамилия)